

# **JULETRÆSSELSKABET SNABE ApS**

Sønderdalvej 12  
8831 Løgstrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2016**

---

**Peter Ove Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JULETRÆSELSESKABET SNABE ApS  
Sønderdalvej 12  
8831 Løgstrup

CVR-nr: 16968501  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Sct. Mathiasgade 68  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Der er ingen erhvervmæssig aktivitet i selskabet.  
Selskabets midler er anbragt i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev - 3.853 kr., hvilket ledelsen betragter som et utilfredsstillende resultat.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....		-2.800	-2.775
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.800</b>	<b>-2.775</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.407	7.504
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.460	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.853</b>	<b>4.729</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.853</b>	<b>4.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.853	4.729
<b>I alt .....</b>		<b>-3.853</b>	<b>4.729</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		93.587	97.048
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>93.587</b>	<b>97.048</b>
Likvide beholdninger .....		14.030	14.422
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.617</b>	<b>111.470</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>107.617</b>	<b>111.470</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-18.383	-14.530
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>107.617</b>	<b>111.470</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>107.617</b>	<b>111.470</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126000		-14530		111470
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-3853		-3853
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126000</b>		<b>-18383</b>		<b>107617</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende er registreret som anpartshavere i selskabet:

Jens Erik Thybo Christensen  
Sønderdalsvej 12  
Fiskbæk  
8831 Løgstrup

Hans Carl Christensen  
Plejlen 40  
8800 Viborg

Peter Ove Christensen  
Herluf Trolles Vej 465  
5220 Odense SØ